
 

 

 

Numer wersji: 10; Data ostatniej modyfikacji: 16.01.2020 15:44 

 

 

UCHWAŁA NR XXV/728/2020  

RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z dnia 16 stycznia 2020 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi, ustalenia stawki takiej opłaty oraz ustalenia stawki opłaty za 

pojemnik i worek o określonej pojemności  
 

Na podstawie art. 6k ust. 1 pkt 1 i 2, ust. 3 i 4a oraz art. 6j ust. 2, 3a, 3b ustawy z dnia 

13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2019 r. poz. 2010 

i 2020), uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. W uchwale Nr XXIV/671/2019 Rady Miasta Stołecznego Warszawy z dnia 12 

grudnia 2019 r. w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi, ustalenia stawki takiej opłaty oraz ustalenia stawki opłaty za pojemnik i worek 

o określonej pojemności (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 15291), wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 3 w pkt 1 po lit. f średnik zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. od g do r w 

brzmieniu:  

 „g) 2500 litrów – 123,11 zł,  

h) 3500 litrów – 172,35 zł,  

i) 4000 litrów – 196,98 zł,  

j) 5000 litrów – 246,22 zł,  

k) 7000 litrów – 344,71 zł,  

l) 10000 litrów – 492,45 zł,  

m) 12000 litrów – 590,94 zł,  

n) 14000 litrów – 689,43 zł,  

o) 16000 litrów – 787,92 zł,  

p) 20000 litrów – 984,90 zł,  

r) 36000 litrów – 1 772,83 zł;"; 
  

2) § 5 otrzymuje brzmienie:  

 "§ 5. Określa się stawki opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi, jeżeli właściciel nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania 

odpadów w sposób selektywny, w wysokości dwukrotnej wysokości stawek opłaty 

określonych:  

1)     w § 1 ust. 2 pkt 1, w wysokości 188,00 zł;  

2)     w § 1 ust. 2 pkt 2, w wysokości 130,00 zł;  

3)     w § 2, w wysokości 23,70 zł;  

4)     w § 3 pkt 1 lit. a, w wysokości 11,80 zł;  

5)     w § 3 pkt 1 lit. b, w wysokości 23,62 zł;  

6)     w § 3 pkt 1 lit. c, w wysokości 65,00 zł;  

7)     w § 3 pkt 1 lit. d, w wysokości 75,82 zł;  

8)     w § 3 pkt 1 lit. e, w wysokości 108,34 zł;  

9)     w § 3 pkt 1 lit. g, w wysokości 246,22 zł;  

10)  w § 3 pkt 1 lit. h, w wysokości 344,70 zł;  

11)  w § 3 pkt 1 lit. i, w wysokości 393,96 zł;  

12)  w § 3 pkt 1 lit. j, w wysokości 492,44 zł;  

13)  w § 3 pkt 1 lit. k, w wysokości 689,42 zł;  

 



 

2 

 

Numer wersji: 10; Data ostatniej modyfikacji: 16.01.2020 15:44 

14)  w § 3 pkt 1 lit. l, w wysokości 984,90 zł;  

15)  w § 3 pkt 1 lit. m, w wysokości 1 181,88 zł;  

16)  w § 3 pkt 1 lit. n, w wysokości 1 378,86 zł;  

17)  w § 3 pkt 1 lit. o, w wysokości 1 575,84 zł;  

18)  w § 3 pkt 1 lit. p, w wysokości 1 969,80 zł;  

19)  w § 3 pkt 1 lit. r, w wysokości 3 545,66 zł;  

20)  w § 3 pkt 2 lit. a, w wysokości 16,92 zł;  

21)  w § 3 pkt 2 lit. b, w wysokości 33,86 zł;  

22)  w § 4, w wysokości 338,60 zł.”; 
  

3) w § 9 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

 "2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 marca 2020 r.". 
  

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Stołecznego Warszawy.  

 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego.  

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 31 stycznia 2020 roku.  

 

 

 

 

 

Przewodnicząca  

Rady m.st. Warszawy   

 

 

 Ewa Malinowska-Grupińska 
 

 

 


